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Letar du efter bärbara/trådlösa larmknappar och mottagare? 

 

MY-familjen är ett utmärkt alternativ som inte bara fyller funktionen från äldre 
system som slutat tillverkas, såsom till exempel Inovonics och Visonic.  
MY utökar även med fler funktioner och med mycket flexiblare lösningar.   
 

MY-familjen är en smart trådlös lösning att komplettera befintliga inbrottslarm och 
larmsändare. 
För att fortsatt kunna leverera smart och trådlös teknik till våra kunder har vi har tagit fram en relämottagare 
och ett stort utbud av olika sändare och kompletterande tillbehör. Oavsett om det gäller ett enklare bråklarm 
med en knapp eller större mer komplexa lösningar så passar MY-familj.  
Vi har kompletterat vår populära MY-familj med flera nya bärbara larmknappar, däribland en knapp med 
dubbeltrycksfunktion och en annan knapp som kan skicka larm och återställa relämottagaren. 
Knapparna har mycket god räckvidd på 50-300m beroende på miljö och signalen kan förstärkas med repeater 
för att nå ännu längre. Kapslingsklassen är IP67 och batterilängden 2år vid 10 tryck per dag med upp till 5års 
standby-tid. Batterit är övervakat och skickar batterivarning till den valda mottagaren. 
 

Våra nya larmknappar från SALCOM 

 

 

 

 

 

 

Dubbeltrycksknapp 

 

Från vänster till höger: Enkeltryck, enkeltryck med återställning, dubbeltryck, flerfunktionsknapp 

Knapparna kan programmeras med direktlarm eller långtryck (intryckt minst tre sekunder innan larm skickas). 
Långtryck och dubbeltryck reducerar risken för oavsiktlig aktivering/falsklarm. 
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MY - LRCMR-L Relämodul  
MY Relämodul tar emot signal från MY-sändare och aktiverar 
reläutgångarna. 
När enheten tar emot signal så aktiveras respektive reläutgång enligt 
programmeringen. 
Flera funktioner kan programmeras, t.ex. summalarm från samtliga sändare, 
enskilda sändare till enskilda reläer eller grupper av sändare till respektive 
relä eller t.ex. batterifel från sändare. 
MY kan även kompletteras med bärbara textmottagare eller vägg-
takdisplayer som visar larminformationen i klartext. 
 

Birdy Slim IoT – positionerad larmsändare 

Vår nyhet med positionerande larm med personsökare har fått stor uppmärksamhet och kommer 
förbättra arbetsmiljön inom många verksamheter som behöver kunna skicka och ta emot larm i en och 
samma smidiga bärbara enhet. Birdy Slim IoT passar lika bra som ensamarbetarlarm inom industrin som 
ett hot och överfallslarm i verksamheter där det finns risk för hot och våld. Birdy Slim IoT är helt trådlöst 
och utan centralenhet vilket gör installationen snabb och enkel. 

 

 

 

 

 

 

 

Larmsökare och Bluetooth-position 

 

Cronapress – larmlist  
Larmlisten fick många att stanna upp på Sectech och ställa frågor och testa funktionen. Larmlisten 
som kan installeras i valfri längd och färg i varierande miljöer för att enkelt kunna larma i en 
nödsituation var ett helt nytt och uppskattat koncept för många av våra besökare. Cronapress kan 
enkelt integreras i MY-familjen eller levereras för inkoppling mot andra larmsystem.   
 

 

 

 

 

 

 

Larmlist och MY-familjens trådlösa sändare 
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Lots Securitys tjänster, system och leveranser är unika 

 

Smidighet och snabba leveranser. 
Vi kan alltid leverera MY-systemen färdigprogrammerat tillsammans med en systemunik 
användarmanual vilket underlättar ert arbete vid leverans och installation.  
 

Det färdigprogrammerat system kan enkelt kompletteras med nya larmknappar och mottagare utan att 
en tekniker behöver programmera på plats ute hos kunden.  
 

Stora anläggningar. 
För att utöka räckvidden i stora fastigheter finns även signalförstärkare/repeatrar med effekter på allt 
från 60mW till 5W. 
 

MY är ett komplett system. 
Oavsett om det är en larmknapp eller ett stort komplext system med flera olika funktioner så kan vi 
bygga upp ett passande system för era behov. 
 

Projektering 

Vi hjälper er att ta fram ett förslag med förprojektering, systembeskrivning och eventuella 
ritningsunderlag. Tillsammans med detta får ni även en detaljerad offert så ert arbete med att beskriva 
systemlösningen för kunden ska bli så smidig som möjligt.  
 

Ta kontakt med oss på Lots Security så hjälper vi till att ta fram en lösning till era projekt. 
 

 

Med vänliga hälsningar, 
Peter Emanuelsson   Ylva Hansén 

peter.emanuelsson@lotsab.se   ylva.hansen@lotsab.se 

08-501 22 502   08-501 22 504 

 

www.lotsab.se 

 

 

Vi ser fram emot att få hjälpa er och era kunder med deras nya 
trådlösa larmsystem från MY-familjen 

 

 

Ta gärna en titt i vår broschyrsamling 
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